

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Due Hansen Holding ApS

c/o Søren Due Hansen, Parcelvej 54  
2840 Holte

CVR-nr. 37 22 76 84

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/01 2022

---

Søren Due Hansen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Due Hansen Holding ApS  
c/o Søren Due Hansen, Parcelvej 54  
2840 Holte

CVR-nr.: 37 22 76 84  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Søren Due Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.217.340, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 39.801.533.

Årets resultat anses for tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(32.741)</b>	<b>(25.196)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(79.140)	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	5.026.026	10.590.467
Finansielle indtægter		1.568.466	987.644
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.188.579)</u>	<u>(100.447)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.294.032</b>	<b>11.452.468</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(76.692)</u>	<u>(168.762)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.217.340</u></b>	<b><u>11.283.706</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.026.026	6.040.467
Overført resultat		<u>76.914</u>	<u>5.130.239</u>
		<b><u>5.217.340</u></b>	<b><u>11.283.706</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	5.694.175	11.168.149
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.694.175</u>	<u>11.168.149</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>5.694.175</u>	<u>11.168.149</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.960.860	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		10.000.000	7.000.000
Andre tilgodehavender		1.694.108	406.265
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.654.968</u>	<u>7.406.265</u>
Værdipapirer	3	16.100.899	4.228.284
<b>Værdipapirer</b>		<u>16.100.899</u>	<u>4.228.284</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.432.047</u>	<u>12.070.756</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>34.187.914</u>	<u>23.705.305</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>39.882.089</u>	<u>34.873.454</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	9.668.149
Overført resultat		39.637.133	24.866.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>39.801.533</u></b>	<b><u>34.697.194</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		718	0
Selskabsskat		51.191	167.510
Skyldigt sambeskatningsbidrag		19.897	0
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>8.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>80.556</u></b>	<b><u>176.260</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>80.556</u></b>	<b><u>176.260</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>39.882.089</u></b>	<b><u>34.873.454</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	9.668.149	24.866.044	113.000	34.697.193
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(14.694.175)	14.694.175	0	0
Årets resultat	0	5.026.026	76.914	114.400	5.217.340
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>39.637.133</b>	<b>114.400</b>	<b>39.801.533</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(79.140)	0
	<u>(79.140)</u>	<u>0</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	5.026.026	10.590.467
	<u>5.026.026</u>	<u>10.590.467</u>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2021</u> kr.
<b>Værdipapirer, omsætningsaktiver</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>933.164</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(1.409.736)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>12.556.739</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		<u>2021</u> kr.
Årets aktuelle skat	76.692	168.762
	<u>76.692</u>	<u>168.762</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets resultat	(79.140)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>39.140</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(40.000)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Due Hansen Ejendomme ApS	Rudersdal	100 %	(39.140)	(79.140)

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.500.000	1.500.000
Kostpris 31. december 2021	1.500.000	1.500.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	9.668.149	3.627.682
Årets resultat	5.026.026	10.590.467
Udbytte modtaget	(10.500.000)	(4.550.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	4.194.175	9.668.149
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.694.175</b>	<b>11.168.149</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Land Development A/S	Rudersdal	50 %	11.388.345	10.052.052

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds samt kapitalinteressers kreditinstitutter har selskabet afgivet selvskyldnerkaution på nom. t.kr. 2.500 overfor associerede virksomheders bankgæld på 0 t.kr. pr. 31. december 2021.